皂政发〔2017〕89号
关于成立皂户李镇体育总会的通知

各村、镇直各部门：

为更好地指导群众体育健身活动健康有序开展，不断提高群众体育竞赛活动的组织水平，经镇政府研究，决定成立皂户李镇体育总会。现将组成人员名单公布如下：

名誉主席：綦  航  党委副书记
主   席： 杨  洁  宣传委员
副主席：张希永  副镇长
许亚男  人大副主席
秘书长：申建强  文化站站长
会  员：李  青  安监站站长

鲁晓敏  财政所所长

李宗生  民政办主任

段有田  教委主任
王进东  老龄委主任

张俊英  妇联主席

张久青  中学校长

张晨光  伙龙聚办事处书记

纪秀华  十五堂办事处书记

吴  涛  皂户李办事处书记

王宗建  吕家办事处书记

郑书伟  王家办事处书记

桑  蒙   团委副书记
    办公室设在镇文化站，申建强同志兼任办公室主任。

皂户李镇人民政府

2017年9月10日

PAGE
2